
UCHWAŁA NR XXVIII/223/2017
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z terenu przy fontannie oraz z fontanny
usytuowanej na Placu Kościelnym w Fałkowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwala się Regulamin korzystania z terenu przy fontannie oraz z fontanny usytuowanej na Placu 
Kościelnym w Fałkowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Anna Pluta
Przewodnicząca Rady Gminy 

w Fałkowie

Id: 880580F2-C7D9-499A-B372-1D4F76D1C9C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/223/2017
Rady Gminy w Fałkowie
z dnia 5 października 2017 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU PRZY FONTANNIE ORAZ Z FONTANNY

 usytuowanej na Placu Kościelnym w Fałkowie

Chcielibyśmy bardzo, aby teren przy fontannie oraz fontanna służyły naszym mieszkańcom i odwiedzającym 
Gminę Fałków turystom jako miejsce spotkań, rekreacji i wypoczynku.

W trosce o zachowanie ładu, porządku i spokoju, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich osób 
przebywających na terenie wokół fontanny zabrania się:

1) zatykania dysz fontanny,

2) wprowadzania na teren fontanny zwierząt,

3) pozostawiania dzieci do lat 10 bez opieki,

4) picia wody z fontanny,

5) kąpieli i mycia się w fontannie,

6) biegania w obrębie fontanny,

7) wnoszenia w pobliżu fontanny materiałów niebezpiecznych, łatwopalnych, pirotechnicznych i innych 
substancji niebezpiecznych, środków odurzających oraz środków czystości,

8) spożywania napojów alkoholowych i przebywania w stanie nietrzeźwym,

9) używania środków odurzających i przebywania pod wpływem środków odurzających,

10) zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny,

11) manipulowania przy instalacjach i urządzeniach elektrycznych znajdujących się na terenie przy fontannie oraz 
w niecce fontanny,

12) niszczenia i uszkadzania roślinności,

13) zakłócania spokoju i porządku publicznego,

14) niszczenia elementów małej architektury,

15) umieszczania tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń.

Wszelkie zauważone uszkodzenia należy zgłaszać zarządcy terenu:

Urząd Gminy w Fałkowie tel. 44 787 35 35

Id: 880580F2-C7D9-499A-B372-1D4F76D1C9C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)
na podstawie upoważnień ustawowych gminie przysługuje prawo stanowienia aktów prawa miejscowego
obowiązujących na obszarze gminy. W myśl ust. 2 pkt 4 tego przepisu organy gminy mogą wydawać akty
prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej.

Regulamin korzystania z terenu przy fontannie oraz z fontanny usytuowanej na Placu Kościelnym
w Fałkowie określa szczegółowe warunki korzystania z fontanny i umożliwi służbom porządkowym
egzekwowanie poprawnego zachowania w tym miejscu użyteczności publicznej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 880580F2-C7D9-499A-B372-1D4F76D1C9C8. Podpisany Strona 1




